

# Level Ventures ApS

Cedervænget 35, 3. th., 2830 Virum

CVR-nr. 26 17 61 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Philip Johan Nyholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Level Ventures ApS Cedervænget 35, 3. th. 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 17 61 74
	Stiftet: 1. august 2001
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Johan Nyholm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I årsrapporten er de noterede aktier i Meabco Holding A/S indregnet til andel af indre værdi i henhold til det aflagte årsregnskab pr. 31. december 2016.

I årsrapporten for Meabco Holding A/S er aktierne i datterselskabet Meabco A/S indregnet efter indre værdis metode.

Der er endvidere indregnet koncerngoodwill i forbindelse med stiftelsen af selskabet. Koncerngoodwill er indregnet til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.

Det er vores opfattelse, at udfaldet af de kliniske tests og de endelige forsøgsresultater i datterselskabet Meabco A/S er af afgørende betydning for måling af disse aktiver. Hvis der ikke opnås de forventede godkendelser af produktet, vil det kunne medføre væsentlige nedskrivninger på kapitalandelene og den optagne goodwill.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.689 mod -22.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.849 mod -220.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.689</b>	<b>-22.501</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.130	-8.911
Andre finansielle indtægter	22.500	3.434
Øvrige finansielle omkostninger	-329.908	-192.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>-283.849</b>	<b>-220.144</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-283.849</b>	<b>-220.144</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-283.849	-220.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-283.849</b>	<b>-220.144</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	44.348	53.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.348</u>	<u>53.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.348</u></b>	<b><u>53.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	299.375	43.125
Tilgodehavender i alt	<u>299.375</u>	<u>43.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	823.657	1.141.565
Værdipapirer i alt	<u>823.657</u>	<u>1.141.565</u>
Likvide beholdninger	13.178	243.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.210</u></b>	<b><u>1.428.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.180.558</u></b>	<b><u>1.482.157</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	853.308	1.137.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>978.308</b>	<b>1.262.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	182.250	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.250	220.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.250</b>	<b>220.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.180.558</b>	<b>1.482.157</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Med henvisning til ledelsesberetningen skal følgende fremhæves:		
I årsrapporten er de noterede aktier i Meabco Holding A/S indregnet til andel af indre værdi i henhold til det aflagte årsregnskab pr. 31. december 2016		
I årsrapporten for Meabco Holding A/S er aktierne i datterselskabet Meabco A/S indregnet efter indre værdis metode		
Der er endvidere indregnet koncerngoodwill i forbindelse med stiftelsen af selskabet. Koncerngoodwill er indregnet til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.		
Det er vores opfattelse, at udfaldet af de kliniske tests og de endelige forsøgsresultater i datterselskabet Meabco A/S er af afgørende betydning for måling af disse aktiver. Hvis der ikke opnås de forventede godkendelser af produktet, vil det kunne medføre væsentlige nedskrivninger på kapitalandelene og den optagne goodwill.		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	162.501	787.428
Afgang	<u>0</u>	<u>-624.927</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>162.501</u></b>	<b><u>162.501</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-109.023	-724.964
Årets resultat	-9.130	-8.911
Regulering afgang	<u>0</u>	<u>624.852</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-118.153</u></b>	<b><u>-109.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>44.348</u></b>	<b><u>53.478</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nyro Invest ApS	København	50 %
BioNorden ApS	København	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.137.157	1.357.301
Årets overførte overskud eller underskud	-283.849	-220.144
	<b>853.308</b>	<b>1.137.157</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Philip Nyholm, Tessins Väg 14, Lgh 71, 217 58 Malmø, Sverige		